
UCHWAŁA NR XIII/85/25
RADY GMINY ŁUBNIANY

z dnia 26 marca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do aktualizacji „Strategii Rozwoju Gminy Łubniany 
na lata 2021-2030”

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Łubniany, uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/78/25 Rady Gminy Łubniany z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do aktualizacji „Strategii Rozwoju Gminy Łubniany na lata 2021-2030” (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2025 r., poz. 413) uchyla się treść „Wskazane terminy oraz tryb realizacji poszczególnych zadań 
są orientacyjne i w uzasadnionych przypadkach mogą ulec zmianie i przesunięciu. Związane jest to głównie 
z prowadzonym równorzędnie procesem sporządzenia planu ogólnego, o którym mowa w art. 13a ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U.2024 poz. 1130, 1907 
i 1940). Na zmiany powyższych terminów mogą wpłynąć zgłaszane opinie, prowadzone konsultacje itp. 
Czynniki te mogą wpłynąć również na konieczność oraz zakres przeprowadzenia procedury strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji strategii. Modyfikacja harmonogramu w granicach 
do 3 miesięcy dla poszczególnych zadań nie powoduje konieczności zmiany niniejszej uchwały. Wydłużenie 
czasu realizacji zadań poprzedzających wydłuża o ten sam okres realizację zadań następujących po zadaniach, 
dla których termin został wydłużony”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Łubniany

Zbigniew Romanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 761


		2025-03-31T12:47:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




